АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ № _________

	О введении режима чрезвычайной

ситуации

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением  Правительства Оренбургской области от 24.05.2016г №356-п «О введении на территории Оренбургской области особого противопожарного режима» и в целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района:

п о с т а н во в л я е т:

1. Ввести с  25 мая по 5 июня 2016 года особый противопожарный режим на   территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет.
2.  Начальнику МКУ «Пожарно-спасательная команда»,  организовать на территории МО дежурство и патрулирование в течение всего светового времени суток, а на объектах наиболее опасных- круглосуточное дежурство;

3. Лица, осуществляющие выжигание сухой растительности в пожароопасный период, будут привлечены к административной ответственности;
4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования                                      Ю.В.Гомзов

   Разослано  Никулину П.П.-  заместителю главы администрации, начальнику МКУ «Пожарно-спасательная команда»,  прокуратуре, в дело